Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 227/2018/SEC/MT

O Secretario de Estado de Cultura : Gilberto Luiz Canavarros Nasser, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
que consta no Artigo 109 da Lei Complementar n°04 de 15.10.1990; RESOLVE:

Art. 1° Aprovar a Escala de Licença Prêmio dos Servidores da SEC/MT que tem mais de um período para serem usufruídos
para o exercício de 2019, conforme se segue:

Escala de Licença
Prêmio 2019 - SEC

MATRICULA
SERVIDOR PERIODO

AQUISITIVO DIAS MÊS DE
USUFRUTO

200458 ANDREA SILVA DE
SOUSA                                                                                  2008/2013 90 DEZEMBRO/2019

200458 ANDREA SILVA DE
SOUSA                                                                                  2013/2018 90 MARÇO/2019

62946 ARMERINDO DE
FIGUEIREDO                                                                            1991/1996 30 FEVEREIRO/2019

62946 ARMERINDO DE
FIGUEIREDO                                                                         2006/2011 90 JUNHO/2019

62946 ARMERINDO DE
FIGUEIREDO                                                                         2011/2016 90 OUTUBRO/2019

15764 BENEDITA RODRIGUES SILVA JESUS                          2008/2013 1 MARÇO/2019

15764 BENEDITA RODRIGUES SILVA JESUS                          2013/2018 90 AGOSTO/2019

140515 ESTEVAN MANOEL GARCIA GOMES                            2007/2012 60 FEVEREIRO/2019

140515 ESTEVAN MANOEL GARCIA GOMES                            2012/2017 90 ABRIL/2019

138592 GERALDO CESAR GONCALVES DA SILVA                 2007/2012 90 JANEIRO/2019

49664 JOAO BOSCO DA SILVA 2007/2012 90 FEVEREIRO/2019

49664 JOAO BOSCO DA SILVA 2012/2017 90 FEVEREIRO/2020

58817 JOSE MARIA DE  MORAES 2002/2007 90 DEZEMBRO/2018

58817 JOSE MARIA DE  MORAES 2007/2012 90 DEZEMBRO/2019

58817 JOSE MARIA DE  MORAES 2012/2017 90 DEZEMBRO/2020

33567 LUIZA PEREIRA 2004/2009 01 DEZEMBRO/2018

33567 LUIZA PEREIRA 2009/2014 90 FEVEREIRO/2019

58741 NOELEI DA SILVA 1979/1984 90 JANEIRO/2019

58741 NOELEI DA SILVA 2009/2014 30 ABRIL/2019

60323 OVIDIO BORGES MUNDIM FILHO 2003/2008 30 MARÇO/2019

60323 OVIDIO BORGES MUNDIM FILHO 2013/2018 90 MARÇO/2020

200424 PRISCILA ALVES SHIROMA 2008/2013 90 JULHO/2019

200424 PRISCILA ALVES SHIROMA 2013/2018 90 DEZEMBRO/2020

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Cuiabá 20 de Dezembro de 2018.

Gilberto Luiz Canavarros Nasser

Secretario de Estado de Cultura

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6bdef53

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d6bdef53

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T04:08:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial